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"Dobry Wzór" to ogólnopolski konkurs na najlepiej zaprojektowane produkty i usługi dostępne na rynku. Instytut
Wzornictwa Przemysłowego organizuje go od 1993 roku.

Do konkursu "Dobry Wzór" rokrocznie zapraszani są producenci, dystrybutorzy i dostawcy, których produkty zostały
uznane przez ekspertów Instytutu za wyróżniające się i spełniające wymogi dobrego wzornictwa. W tegorocznej XVII
edycji konkursu wzięło udział 126 produktów i 12 usług, ocenianych w trzech kategoriach: sfera domu, pracy,
publiczna i usługi. Jury do finału konkursu wskazało 62 produkty i 9 usług. 
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Eksperci Instytutu Wzornictwa Przemysłowego rekomendowali do XVII edycji konkursu "Dobry Wzór" aż dwa
produkty marki Deante: serię baterii Elipsa oraz panel natryskowy Industrio, z czego do ścisłego finału
zakwalifikowano ten drugi, tj. panel Industrio. 

Wydana przez Instytut ekspertyza uznaje nasze baterie za spójnie i ciekawie zaprojektowaną serię, której dodatkową
zaletą są innowacyjne rozwiązania zastosowane w modelach wannowym i natryskowym. Baterie Elipsa zostały
wyróżnione tytułem "Produkt Rekomendowany do Konkursu Dobry Wzór 2010". 

Panel Industrio  to według ekspertów Instytutu nowoczesna i wyważona forma dająca duże możliwości aranżacyjne,
wykonana z wysokiej jakości materiałów. Panel otrzymał tytuł "Finalisty Konkursu Dobry Wzór 2010", a tym samym
znalazł się w gronie kilkudziesięciu najwyższej jakości polskich i zagranicznych produktów (poniżej szczegółowa
ekspertyza IWP przygotowana dla panelu Industrio). 

Ekspertyza Deante Panel INDUSTRIO

Laureatów konkursu "Dobry Wzór 2010" poznamy 22 września. Wtedy też w Instytucie Wzornictwa Przemysłowego
zostanie otwarta pokonkursowa wystawa, w której zaprezentowani będą finaliści i laureaci konkursu. Wystawa potrwa
do 14 listopada. 

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia panelu Industrio na wystawie organizowanej przez IWP. 
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Deante jest producentem wysokiej jakości produktów  wyposażenia łazienek i kuchni. Oprócz wiodącej marki
DEANTE, firma  posiada w swoim portfolio produkty Fliger oraz Neo. Deante oferuje  m.in.: baterie kuchenne i
łazienkowe, zlewozmywaki stalowe, granitowe i  ceramiczne, zestawy, panele i kabiny natryskowe oraz ceramikę 
łazienkową. 
Producent od 20 lat cieszy się zaufaniem klientów i  partnerów, czego dowodem są liczne nagrody, wyróżnienia i
tytuły. Firma  rozpoczyna promowanie filozofii PROECO Deante, skupiającej się na  oszczędzaniu wody, m.in. poprzez
wprowadzanie specjalnych produktów i  organizację akcji promujących pro-ekologiczny styl życia. 

Deante Sp. J. www.deante.pl
więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX) 
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